położonej w Koźminie Wielkopolskim, przy ul. M. Kopernika, obręb 0001. 

Numer księgi wieczystej  KZ1R/00045764/4 

Istniejące obciążenia hipoteczne 
nieruchomości lub wnioski o wpis 
w dziale czwartym księgi 
wieczystej 

W dziale IV księgi wieczystej wpisana jest hipoteka umowna na kwotę 2.023.000,00 zł 
(dwa miliony dwadzieścia trzy tysiące złotych) ustanowiona na rzecz Banku 
Spółdzielczego w Jarocinie, zabezpieczająca kapitał kredytu i należności uboczne z tytułu 
umowy kredytowej nr KR-22-00024/2122993 z dnia 21 stycznia 2022 roku. 

W przypadku jeśli Deweloperowi udzielony zostanie bankowy kredyt …… w celu